
Lagledermøte 17.01.24 
Kl 19.00 Jarlsberg Travbane 

Styreleder ønsket velkommen og takket for innkomne forslag til møtet. Foreslo å starte med disse 

sakene. Tok først et opprop blant fremmøtte: 

Tilstede fra styret: Ingolf Herbjørnrød (styreleder), Arne C. Rødby (nestleder), Joachim Haugvaldstad 
(styremedlem), Hilde Jensen (styremedlem), Else-Beth Viddal (styremedlem), Erik Skaug 
(styremedlem), Knut Helge Aalien (vara), Ronald Haug (vara), Ingar Aarøe (vara),  
Fra administrasjonen: Katrine Rønneberg (forbundssekretær) 
Ikke tilstede: Celine Dobloug Talbot (vara) 
Tilstede fra lagene: Elisabeth B. Carlsen og Jarle H. Olsen (Øvre eiker), Arne Kristiansen (Stokke), Terje 
Sviland og Erik Hem (Re), Magnus Taanevig og Roger Hansen (Holmestrand og omegn), Anders Låhne 
(Tønsberg),  
Via teams: May Anita Karlsen (ponniansvarlig), Tor Martin Øyo (Hallingdal), Berit Halvorsen og 
Wenche F. Bjølgerud (Modum og Simoa), Anette Stordal (Lier), Thomas Kirkeby (Horten og omegn), 
Lovise Mohagen (Lågen), Ernst Petter Knudsen (Kongsberg), Tom Haugvaldstad (Larvik), Magnus 
Billing (Drammen og Opland) 
 

Vipps: Det ble ytret ønske om å legge press på DNT for å innføre Vipps som mulig betalingsmåte for 
medlemmer – særlig med tanke på nye medlemmer. Gjør det enklere å få betalt fra medlemmer og 
enklere å få nye medlemmer til å faktisk melde seg inn. Innspill fra saken er at forslaget støttes så sant 
det ikke er en stor kostnad i det. Det har tidligere vært diskutert i DNT men avslått pga for stor 
kostnad med å manuelt registrere innbetalinger som kommer via vipps.  
Styret tar saken med seg og bruker Magnus Taanevik/Holmestrand som sparringspartner ved behov.  
Regnskapsføring: Burde vi leid inn profesjonell regnskapsfører pga store verdier i selskapet?  
Styreleder informerer om hvordan dette gjøres i dag og at det er en del av stillingsinstruksen til 
forbundssekretæren. Det er ikke så store verdier og summer i selve forbundet, dette er skilt ut til 
forretningsdelen.  
Enighet i salen om å fortsette som i dag og se hvordan det fungerer fremover.  
Kontrollutvalg: Hva skjedde med dette etter det var oppe til diskusjon i høst? Usikkert om det er 
behov sånn som styret ønsker å samhandle med lagene fremover. Informasjon fra forbundsstyret ut 
til hele styret i lagene både før og etter lagledermøter. Forsamlingen tilslutter seg forslaget om å 
avvente og se hvordan ting fungerer nå.  
Info om styremøter i BVT: Ønske fra salen om å få informasjon ang. når det skal være styremøter i 
BVT og hvilke saker som skal opp på møtene. Eventuelle innspill til styremøter kan når som helst 
sendes til sekretær eller styreleder. Lagledermøte er en arena for å ta opp saker som evt styret skal 
behandle videre. Det skal være åpenhet mellom forbundsstyret og lagene. Datoer for styremøter 
settes så godt det lar seg gjøre inn i årshjulet som legges ut på hjemmesiden. Det er også ok at det 
sendes ut info ang styremøter til laglederne på forhånd så de er klar over når det er møter. 
Jarlsberg Arena: Ønske fra medlemmene om å bli hørt på hva de faktisk trenger og ønsker. Det har 
vært allmennmøter angående dette tidligere, men det begynner å bli lenge siden og tidligere 
Buskerud var ikke med på disse. Viktig å få med hele medlemsmassen så alle føler en tilhørighet til 
det som er alles hjemmebane. Har styret i Jarlsberg Arena fått et mandat – i så fall må denne frem. 
Styreleder spør salen om det er enighet i at vi tar en fot i bakken, spør medlemsmassen om innspill og 
meninger før det diskuteres videre i styret og tas noen avgjørelser. Veivalg må diskuteres og Buskerud 
må involveres. De store valgene må være prioritert først, så kan detaljene komme senere. Enighet i 
salen om dette.  
  
 



Organisering/gjennomføring av fremtidige lagledermøter: Det ble enighet om å bytte på å ha 

lagledermøter på Jarlsberg og på Myrmoen. Det ble diskutert litt rundet temaet hvor mange som skal 

møte fra hvert lag og endte til slutt på at det er 1 (i hovedsak styreleder i laget) til vanlig og at det vil 

avholdes 1-2 møter i året med utvidet antall deltakere. Høstkonferansen vil være en av disse. Kriteriet 

fra laglederne om å kun møte med 1 er at det kommer informasjon fra styret både før og etter 

møtene som de kan ta videre til sine lag. Dette har vært savnet etter sammenslåingen.  

Fusjonering av selskap: Øyvind Hjemgård, revisor for DNT, informerer og redegjør for sine tanker og 
meninger rundt fusjoneringen. En del meninger og diskusjon i salen og via Teams angående temaet.  
Forslag fra styreleder om å sette Øyvind Hjemgård i kontakt med Anne Taran, revisor, daglige ledere 
og styreleder i de involverte selskapene. Disse blir bedt om å komme med en løsning som gir en 
konsernmodell som er best mulig med tanke på skatte og avgifts aspektet og som unngår store 
verdier knyttet opp til forbundet. Verdiene skal være tilknyttet forretningsdel og ikke foreningsdelen. 
Om det forslaget de kommer med er ok for forbundet og lagene vil det kunne fattes et vedtak på 
ordinær GF i mars. Enighet i forsamlingen om å gå for dette.  
 
Økonomisk status BVT: Nestleder Arne C. Rødby forklarte og orienterte om de fakturaene som har 
kommet til forbundet fra advokatfirma i anledning sammenslåing og fusjonering. Det har påløpt store 
kostnader på dette, og blitt dyrere enn først antatt. Han har fått endret så noe går til forretningsdelen 
istedenfor til forbundet. 
Regnskapet for 2023 holder på å ferdigstilles, det ble informert om hva forbundet har av midler pr 
dag. 
Styreleder informerte samtidig, etter spm fra salen, om status på lån fra DNT.  
 
Hestegalla: Elisabeth (Øvre Eiker) informerte om hva som har skjedd og hvorfor festen er flyttet til 
9.mars. Da hotellet i sin tid ble booket ble det ikke tegnet avbestillingsforsikring, så det å avlyse festen 
ville blitt veldig dyrt. Takk til Elisabeth som har gått inn og tatt ansvar og prøvd å finne mulige 
løsninger. Det gjøres grep for å lage en bra fest, men må prøve å begrense kostnaden der det er mulig 
uten at det går ut over totalinntrykket. Sparer mye på å trykke bilder til de nominerte selv, bildene til 
vinnerne må kjøpes.  Kan styret betale overnatting selv så vil dette også være med å senke 
kostnadene.  
Det trengs sponsorer! Her bes alle om å bidra med å finne noen som vil være med som sponsor.  
De ulike pakkene er:  
 5.000,- inkluderer 1 billett til Hestegalla 
10.000,- inkluderer 2 billetter til Hestegalla 
25.000,- for å være hovedsponsor, inkluderer 4 billetter til Hestegalla. 
 
JGP-fest: Alle lagene har svart ang å stille med sikkerhet og de som har mulighet stiller seg positive til 
dette. Fullt forståelig at ikke alle har anledning. Virker fortsatt som at lagene til sammen skal kunne 
stille med 160.000,- som sikkerhet, men det trengs mer. Bør har totalt 500.000,- som sikkerhet. 
Styrets representant i komiteen, Joachim Haugvaldstad, tar kontakt med Jarlsberg Drift om de kan 
stille med garanti de også og om de kan stå som arrangør. Festen vil gi inntekter til banen ved at det 
vil være salg i både bar, kiosk og restaurant. Planen er å starte opp festen «så snart siste hest er i 
mål». Det vil da være DJ noen timer før et band tar over scenen et par timer og så overtar DJ igjen til 
slutt.  
Stemningen i forsamlingen er generelt positiv til dette og arbeidet med fest fortsetter. 
 
Orientering etter styremøte samme dag: De lagene som ønsker en representant fra styret på sine 
årsmøter må si ifra så fort som mulig. Noen har allerede avtalt.  
Styreleder orientert om valget i DNT og ba alle komme med forslag o de hadde kandidater i de ulike 
vervene. Alle lag har fått tilsendt informasjon fra DNT, via forbundet, angående hvem som er på valg 
og hvilke frister de har å forholde seg til.  



 
Møte slutt 22.30 
 


